

Årsrapport 1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 37 17 42 62

Oscar Ferraro Holding ApS

Valhøjs Alle 160

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Oscar Ferraro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oscar Ferraro Holding ApS Valhøjs Alle 160 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 17 42 62
	Stiftet: 20. oktober 2015
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 3. regnskabsår
Direktion	Oscar Ferraro
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	La Treccia ApS, Helsingør La Dolce Vita 2010 ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-31.193	-32.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.830	250.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.943	-2.557
Resultat før skat	213.694	214.869
1 Skat af årets resultat	7.002	7.494
Årets resultat	220.696	222.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.830	250.051
Disponeret fra overført resultat	-28.134	-27.688
Disponeret i alt	220.696	222.363

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	663.197	414.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	663.197	414.367
Anlægsaktiver i alt	663.197	414.367
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.372	13.714
Tilgodehavender i alt	59.372	13.714
Likvide beholdninger	299.365	0
Omsætningsaktiver i alt	358.737	13.714
Aktiver i alt	1.021.934	428.081

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.427	288.597
6 Overført resultat	-52.852	-24.718
Egenkapital i alt	564.575	343.879
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.867
7 Selskabsskat	147.359	37.335
Anden gæld	310.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.359	84.202
Gældsforpligtelser i alt	457.359	84.202
Passiver i alt	1.021.934	428.081
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.002	-8.140
Årets regulering af udskudt skat	0	646
	<u>-7.002</u>	<u>-7.494</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.439
Andre finansielle omkostninger	3.943	1.118
	<u>3.943</u>	<u>2.557</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	125.770	125.770
Kostpris 30. juni 2018	125.770	125.770
Opskrivninger 1. juli 2017	356.645	72.570
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	282.854	284.075
Opskrivninger 30. juni 2018	639.499	356.645
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-68.048	-34.024
Årets afskrivninger på goodwill	-34.024	-34.024
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	-102.072	-68.048
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	663.197	414.367
I regnskabsposten indgår goodwill med	68.046	102.070
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
		Regnskabs-
		mæssig vær-
		di hos Oscar
		Ferraro
		 Holding ApS
		409.144
		254.053
		663.197
		409.144
		254.053
		663.197
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	288.597	38.546
Resultatandel	248.830	250.051
	537.427	288.597

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-24.718	2.970
Årets overførte overskud eller underskud	-28.134	-27.688
	<u>-52.852</u>	<u>-24.718</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	37.335	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	106.716	36.212
Rentetillæg	3.308	1.123
	<u>147.359</u>	<u>37.335</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 147 t.kr.